
Hodnocení bakalářské práce – vedoucí

Autor hodnocení: Ing. Tomáš Bouchal, Ph.D.
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Tomáš Bouchal, Ph.D.
Oponenti: Mgr. Jana Samková
Téma: Atraktivita regionu Polabí
Verze ZP: 1
Student: Barbora Bulinová

1. Základní zhodnocení závěrečné práce.
Bakalářská práce splňuje kvantitativní i kvalitativní požadavky kladené na bakalářskou práci. Má
velmi dobře zpracovanou teoretickou úroveň, je zpracována přehledně a systematicky a nemám k ní
připomínky ani z hlediska grafické úpravy, která je na vysoké úrovni.

2. Jak hodnotíte přístup autora ke zpracování závěrečné práce?
Autorka této práce pracovala samostatně. S vedoucím práce byla v pravidelném kontaktu při
průběžném zpracovávání práce.

3. Odpovídá závěrečná práce uvedenému zadání v plném rozsahu?
Posuzovaná bakalářská práce je splněna v plném rozsahu zadání.

4. Jiné poznatky, kritické připomínky.
K dané práci nemám kritické připomínky.

5. Hodnocení formální stránky.
Jatykové i formální je na velmi dobré úrovni.

6. Jaký je způsob využití práce?
Práce je prakticky využitelná pro informační centra se záměrem zvýšit turistický ruch v dané oblasti.

7. Celkové hodnocení práce.
Studentka prokázala, že dokáže využít svých znalostí a schopností při řešení daných úkolů.
Posuzovanou bakalářskou práci --- D O P O R U Č U J I --- k obhajobě.

velmi dobřeCelkové hodnocení:

Ostrava, 30.05.2011 Ing. Tomáš Bouchal, Ph.D.


